SK/BS met E-Pass slot
03-07-2026 - WEB
SK/BS met E-Pass slot
03-07-2026 - WEB
Sleutelkast met digitaal slot.
Wordt geleverd met gebruiksaanwijzing en batterij (ALKALINE  9 volts). Er bestaat de mogelijkheid 1 managercode en 9 gebruikers in te voeren.
Kleur: antraciet, RAL7035 (grijs) of zilvergrijs.
Wij adviseren uitsluitend Duracell Procell Alkaline batterijen te gebruiken.
Code Omschrijving Afmeting Gewicht (KG) EAN code
07.10.E24 Sleutelkast SK24 (24 haken)
antraciet
245 x 175 x 40 mm 1.60 8712907004693
07.10.E46 Sleutelkast BS46 (46 haken)
antraciet
340 x 240 x 40 mm 3.00 8712907004709
07.10.E91 Sleutelkast BS91 (91 haken)
antraciet
395 x 290 x 40 mm 4.20 8712907004716
07.10.E141 Sleutelkast BS141 (141 haken)
antraciet
395 x 290 x 80 mm 6.00 8712907005157
07.11.E24 Sleutelkast SK24 (24 haken)
RAL7035
245 x 175 x 40 mm 1.60 8712907005133
07.11.E46 Sleutelkast BS46 (46 haken)
RAL7035
340 x 240 x 40 mm 3.00 8712907005072
07.11.E91 Sleutelkast BS91 (91 haken)
RAL7035
395 x 290 x 40 mm 4.20 8712907005089
07.11.E141 Sleutelkast BS141 (141 haken)
RAL7035
395 x 290 x 80 mm 6.00 8712907005140
07.21.E24 Sleutelkast SK24 (24 haken)
zilvergrijs
245 x 175 x 40 mm 1.60 8712907007328
07.21.E46 Sleutelkast BS46 (46 haken)
zilvergrijs
340 x 240 x 40 mm 3.00 8712907007311
Sleutelkast BS91 (91 haken) 07.21.E91 395 x 290 x 40 mm 4.20 8712907007304
SK/BS met E-Pass slot
03-07-2026 - WEB
Code Omschrijving Afmeting Gewicht (KG) EAN code
zilvergrijs
07.21.E141 Sleutelkast BS141 (141 haken)
zilvergrijs
395 x 290 x 80 mm 6.00 8712907007298